



Jørgen Rasmussen Holding ApS

Dalgas Avenue 40, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 18 35

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Rasmussen Holding ApS Dalgas Avenue 40 8000 Aarhus C
	Telefon: 40 51 11 39
	CVR-nr.: 21 34 18 35
	Stiftet: 16. november 1998
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Rasmussen, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Textilagenturet Geratex ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.363	-15.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-118.591	-115.832
Andre finansielle indtægter	481.402	95.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.938	-804.982
Resultat før skat	278.510	-840.535
Skat af årets resultat	-87.370	158.828
Årets resultat	191.140	-681.707
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-118.591	-343.232
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	191.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-452.875
Disponeret i alt	191.140	-681.707

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.450.939	8.683.928
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.450.939</u>	<u>8.683.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.450.939</u>	<u>8.683.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	71.470	158.840
	Tilgodehavende selskabsskat	53.012	126.806
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	72.483
	Andre tilgodehavender	4	4
	Tilgodehavender i alt	<u>124.486</u>	<u>358.133</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.134.991	4.738.472
	Værdipapirer i alt	<u>5.134.991</u>	<u>4.738.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.496</u>	<u>26.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.294.973</u>	<u>5.122.612</u>
	Aktiver i alt	<u>13.745.912</u>	<u>13.806.540</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.720.938	4.839.529
Overført resultat	7.331.418	7.139.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	12.295.156	12.218.416
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.925	14.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.925	14.911
Kortfristet del af langfristet gæld	14.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.355.492	1.425.595
Anden gæld	66.428	144.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.439.831	1.573.213
Gældsforpligtelser i alt	1.450.756	1.588.124
Passiver i alt	13.745.912	13.806.540

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.182.761	7.592.362	113.000	13.013.123
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Regulering kapitalandel	0	-343.232	-452.875	114.400	-681.707
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.839.529	7.139.487	114.400	12.218.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Regulering kapitalandel	0	-118.591	191.931	117.800	191.140
	125.000	4.720.938	7.331.418	117.800	12.295.156

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	1.606.334	3.528.657
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>155.318</u>	<u>241.201</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.991	75.002
Andre finansielle omkostninger	<u>947</u>	<u>729.980</u>
	<u>68.938</u>	<u>804.982</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2022	<u>3.730.000</u>	<u>3.730.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.730.000</u>	<u>3.730.000</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2022	4.953.930	5.182.760
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.591	-115.832
Udbytte	<u>-114.400</u>	<u>-113.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>4.720.939</u>	<u>4.953.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.450.939</u>	<u>8.683.928</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Textilagenturet Geratex ApS	Aarhus	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
